	序号
	指   标
	等级
	赋值
	得分

	1
	核心自主知识产权
最近3年获得知识产权数量
	□A. 6项，或１项发明专利

□B. 5项   □C. 4项   □D. 3项   □E. 1～2项   □F. 0项
	30
	

	2
	科技成果转化能力
最近3年内科技成果转化的年平均数
	□A. 4项以上   □B. 3～4项（不含3项）

□C. 2～3项（不含2项）   □D. 1～2项（不含1项）

□E. 1项     □F. 0项
	30
	

	3
	研究开发的组织管理水平
	（1）制定了研究开发项目立项报告;

（2）建立了研发投入核算体系；

（3）开展了产学研合作的研发活动；

（4）设有研发机构并具备相应的设施和设备；

（5）建立了研发人员的绩效考核奖励制度。

□A. 5项都符合要求   □B. 4项符合要求

□C. 3项符合要求     □D. 2项符合要求

□E .1项符合要求     □F.均不符合要求
	20
	

	4
	成长性指标
	总资产增长率＝1/2
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（第二年总资产额÷第一年总资产额＋第三年总资产额÷第二年总资产额）－1。

销售增长率＝1/2
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（第二年销售额÷第一年销售额＋第三年销售额÷第二年销售额）－1；

≥0.35
≥0.25
≥0.15
≥0.05
<0.05
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	20
	

	合计
	
	
	100
	


每项指标分数比例分为六个档次(A,B,C,D,E,F)，分别是：A:0.80-1.0、B:0.60-0.79、C:0.40-0.59、D:0.20-0.39、E:0.01-0.19、F:0。
1、近三个会计年度研究开发费用、近一个会计年度高新技术产品（服务）收入、近三个会计年度的财务报表（含资产负债表、利润及利润分配表、现金流量表）专项审计报告。
2、具有大学专科以上学历的科技人员占企业当年职工总数的30%以上，其中研发人员占企业当年职工总数的10%以上。
3、科研投入：最近一年销售收入小于5,000万元的企业，比例不低于6%；最近一年销售收入在5,000万元至20,000万元的企业，比例不低于4%；最近一年销售收入在20,000万元以上的企业，比例不低于3%。

4、高新技术产品（服务）收入占企业当年总收入的60%以上。
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